1

平成 29年度第 1回 小田原市建築等紛争調停委員会 兼 紛争調整連絡会議 議事概要

１ 日 時  平成 29 年 5 月 18 日（木） 午前 11 時から午前 11 時 30 分まで

２ 場 所  小田原市役所 3 階 議会全員協議会室

３ 内 容

(1) 委嘱状交付式

(2) 時田副市長あいさつ

(3) 議題

ア 会長の選出

イ 職務代理者の指名

ウ 平成 28 年度紛争相談概要

エ その他

４ 出席者

(1) 調停委員会委員 廣井公夫、福山達夫、田村明弘、菊川秀穂

(2) 紛争相談員   桝井達也、丸山幸夫、久保裕明、三宮政俊

５ 欠席者

(1) 調停委員会委員 鍛佳代子

６ 事務局 時田副市長、佐藤技監・都市部長、石塚都市部副部長、片野都市部副部

長、鈴木都市政策課長、奥津都市調整係長、佐藤主査、神田主査

７ 傍聴者 なし

８ 議事の概要

(1) 会長の選出

廣井公夫委員が選出された。

(2) 職務代理者の指名

菊川秀穂委員が指名された。

(3) 平成 28 年度紛争相談概要

資料 1 及び 2 に基づき佐藤主査が説明。

(4) その他

特になし。

以 上